#### EMPLOYMENT NOTICE

Applications are invited in the Prescribed format from the eligible Scheduled Tribe, OBC and General Category of candidates including whose names are registered in the Local Employment Exchange and possessing the requisite Educational Qualification & Experience for filling up of the post of Junior Engineer in the Electricity Department. Number of Posts reserved ST candidates, OBC and General Local Candidates are given below:-

No. of posts	No. of posts	No. of posts	Total
reserved for ST	reserved for OBC	reserved for General	
candidates	candidates	Local Candidates	
(1)	(2)	(3)	(4)
15	02	04	21

The vacancy under the General & OBC are likely to increase due to future vacancy.

Details showing the Educational Qualification prescribed experience, age limit & Scale of Pay, Terms and Conditions etc. are given below:-

1.	Essential Educational Qualification	Essential:  1. Degree in Electrical / Mechanical / Electrical & Electron Engineering from a recognized University.  OR  Diploma in Electrical / Mechanical / Electrical & Electronics Engineering from a recognized Institution with 2 Years. experience in the field.  2. Should qualify the written professional test.	
2.	Experience		
3.	Age Limit	<ul> <li>18-30 Years.</li> <li>(Relaxable for 05 years in the case of ST Candidates as per orders issued by the GOI.)</li> <li>(Relaxable for Govt. servants up to 05 Yrs. In accordance with the instructions or orders issued by the Central Govt.)</li> </ul>	
4.	Scale of Pay	➤ PB-2 Rs.9300-34800+GP 4200/-	

### Terms & Conditions:

- 1. The application in the prescribed format with attested Xerox copies of all Certificates and testimonials with two copies of latest passport size photographs (one photograph should be pasted in the application and another one should be attached with the application) should reach the Assistant Director (Admn.), Electricity Department, Port Blair on or before 15.05.2011.
- 2. The application received after due date will not be entertained.
- 3. The written test and thereafter an interview of the successful candidates, who had applied for the post of Junior Engineer within the due date, will be held for selection of candidates. The exact date, time and venue of the written test and the interview will be published in the Daily Telegrams etc. when finalized.
- 4. The successful candidates will be posted to any place in the A&N Islands or at mainland where the Electricity Department is having the establishment.
- 5. All other Terms & Conditions as applicable to the Govt. Servant working under the A & N Administration.

सहायक निदेशक (प्रशासन) / Assistant Director (Admn.)

### **FORMAT**

	Application for the post of June 2015	unior Engir ient, Port	neer u Blair	nder the	Electricit	y
	Dopulos	,			_	Photo
		1			1	
,		!			1	
					L	Attested
1.	Name		:			110000
2.	Father's /Husband's Name	i	:			
3.	Date of Birth (Attach certificate)	:	:			
4.	Age as on 15.05.11 (i.e. last o	late of	:	Year	Month	Days
,	receipt of application.	i				
5.	Address a). Permanent Address		:			
	b). Present Address for communication with Telephone Number		:			
6.	Educational Qualification (Attached Certificate with marks/grade)		:			
7.	Experience if any in Registere Establishment (Attach Certifi		:			
8.	Employment Reg. No. (Attach Employment Regn. C	ard	:			
9.	Category: ST/OBC/Genera Certificate Documentary should be attached(Attached	proof	:			
10	. Category to which the applica	ant propose	s:			
11	Declaration: I do hereby de applicants are knowledge and false or in-conafter the select to be canced certificate/test	true, comp belief. In the rect or ine tion of my called/termin	lete ar he eve eligible andida ated.	nd correct nt of any i being de ature/app Attested	to the besinformation tected be ointment	st of my on being efore or is liable
Place	;	i				

## FOR OFFICE USE ONLY

Above information checked with original certificate and found correct

Date:

Assistant Director(Admn.) Electricity Department

Signature of Applicant

## रोजगार सूचना

विद्युत विभाग में कनिष्ठ अभियंता के रिक्त पदों को भरने हेतु अनुसूचित जाति, अन्य पिछड़ा वर्ग तथा सामान्य वर्ग के स्थानीय योग्य उम्मीदवारों, जिनके नाम स्थानीय रोजगार कार्यालय में दर्ज है तथा अपेक्षित प्रमाण पत्र रखते हैं, से निर्धारित प्रपत्र में आवेदन आमंत्रित की जाती है। अनुसूचित जाति, अन्य पिछड़ा जाति वर्ग तथा सामान्य स्थानीय उम्मीदवारों के लिए आरक्षित पदों की संख्या इस प्रकार है।

अनुसूचित जाति के	अन्य पिछड़ा जाति वर्ग के	सामान्य स्थानीय	कुल
उम्मीदवारों के लिए	लिए आरक्षित पदों की	उम्मीदवारों के लिए	
आरक्षित पदों की संख्या	संख्या	आरक्षित पदों की संख्या	
15	02	04	21

सामान्य स्थानीय उम्मीदवार तथा अन्य पिछड़ी जाति वर्ग के लिए पदों की संख्या में भविष्य में रिक्त होने पर बढ़ौतरी की जा सकती है। पद के संबंध में निर्धारित शैक्षिक योग्यता, अनुभव, आयु सीमा, वेतनमान तथा निबंधन व शर्तों का ब्यौरा इस प्रकार है :--

1 अनिवार्य शैक्षिक योग्यता : इलेक्ट्रिकल / मैकानिकल / इलेक्ट्रोनिक इंजीनियरिंग

में किसी भी मान्यता प्राप्त विश्वविद्यालय / संस्थान से

डिग्री / डिप्लोमा

2 अनुभव यदि कोई

आयु सीमा : 18 से 30 साल ।

(अनुसूचित जाति व अन्य पिछड़ा जाति वर्ग उम्मीदवारों तथा सरकारी कर्मचारियों के मामले मे भारत सरकार

तथा सरकारा कमचारिया के मामल में भारत सरक द्वारा जारी आदेशानुसार 5 वर्ष की छूट दी जाएगी।)

4 वेतनमान : 9300 — 34800 (पी.बी.—2), ग्रेड—पे : 4200 / —

### निबंधन एवं शर्ते

1. निर्धारित प्रपत्र में आवेदन पत्र सहित प्रमाण पत्रों और शंसापत्र की साक्ष्यांकित जेरॉक्स प्रित तथा नवीनत पासपोर्ट साइज फोटो के दो प्रित (एक फोटो आवेदन के साथ चिपकाए तथा दूसरा उसके साथ संलग्न करें )सहित दिनांक 15.05.2011 तक या इससे पहले सहायक निदेशक (प्रशासन), विद्युत विभाग के कार्यालय में पहुंच जाने चाहिए।

2. नियत तिथि के उपरांत प्राप्त आवेदन पत्रों पर विचार नहीं किया जाएगा।

- 3. अनुसूचित जाित कोटा के अंतर्गत आवेदन किए गए आवेदकों की क्रमशः केवल इसी कोटे के अंतर्गत विचार किया जाएगा तथा भरे गए कोटा में चयन न होने पर उन्हें स्थानीय कोटा के लिए चयन नहीं किया जाएगा।
- 4. किनष्ट अभियंता के पद हेतु नियत तिथि के भीतर आवेदन किए गए उम्मीदवारों के चयन के लिए लिखित परीक्षा तथा उसके उपरांत सफल उम्मीदवारों का साक्षात्कार लिया जाएगा। लिखित परीक्षा तथा साक्षात्कार के संबंध में निश्चित तिथि की जानकारी दैनिक समाचार पत्रों में प्रकाशित किया जाएगा।
- 5. सफल उम्मीदवारों को अंडमान तथा निकोबार द्वीपसमूह तथा जहां पर विद्युत विभाग स्थापित है, तैनात किया जाएगा।
- 6. अंडमान तथा निकोबार प्रशासन के अधीन कार्यरत सरकारी कर्मचारियों पर लागू निबंधन एवं शर्ते सभी वही होगी।

सहायक निदेशक (प्रशासन)

💯 विद्युत विभाग

#### प्रपत्र

# विद्युत विभाग, पोर्ट ब्लेयर में कनिष्ठ अभियंता के पद पर आवेदन हेतु।

फोटो चिपकाएं और साक्ष्यांकित करें

- 1 नाम
- 2 पिता / पति का नाम
- 3 जन्म तिथि *(प्रमाण पत्र संलग्न करें)*
- 4 आयु, 15.5.11 तक (जोकि आवेदन प्राप्ती की : साल महीना दिन अंतिम तिथि है ।)
- ५ पता
  - (क) स्थायी पता
  - (ख) वर्तमान पता पत्र व्यवहार हेतु तथा फोन नंबर
- 6 योग्यता (अंक / श्रेणी सहित प्रमाण पत्र संलग्न)
- ग पंजीकृत संगठन / स्थापना में अनुभव यदि ः कोई (प्रमाण पत्र संलग्न)
- शेजगार पंजीकरण संख्या
  (रोजगार पंजीकरण कार्ड की प्रतिलिपि
  यदि कोई, संलग्न)
- 9 वर्ग (अनुसूचित जाति/अन्य पिछड़ा : वर्ग/सामान्य), स्थानीय प्रमाण पत्र दस्तावेज (प्रमाण पत्र की प्रति संलग्न करें)
- 10 वर्ग जिसमे आवेदक आवेदन करेंगे *(अर्थात्* : अनुसूचित जाति, अन्य पिछड़ा वर्ग अथवा सामान्य वर्ग)

#### घोषणा :

मैं यह घोषित करता/करती हूं कि आवेदन पत्र में दिया गया सभी विवरण मेरी जानकारी और विश्वास में पूर्ण व सही है। किसी सूचना के गलत या झूट या अपात्र होने पर मेरे/मेरी उम्मीदवारी/नियुक्ति चयन के पहले या बाद में रद्द/समाप्ति का भागीदार होगा। साक्ष्यांकित प्रमाण पत्र/शंसापत्र प्रस्तुत है।

आवेदक का हस्ताक्षर

# केवल कार्यालय प्रयोग हेतु

उपरोक्त सूचना की जांच मूल प्रमाण के साथ किया गया तथा सही पाया।

सहायक निदेशक (प्रशासन) विद्युत विभाग